
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース ７月号

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

ソフトクリエイト マンスリーニュース第65号
平成22年７月10日

【コーポレートサイトリニューアル】

当社グループは、主力製品である『ｅｃｂｅｉｎｇ』をはじめと
するＥＣソリューション事業の拡大に向け、コーポレートサ
イトをリニューアルいたしました。

ＩＲスケジュール
８月２日（月） 平成23年３月期 第１四半期決算発表（予定）
８月５日（木） 平成23年３月期 第１四半期報告書提出（予定）

報告事項
第43期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）事業報告、連結計算書

類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
第43期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）計算書類報告の件

決議事項
第１号議案 取締役９名選任の件
第２号議案 監査役１名選任の件
第３号議案 補欠監査役１名選任の件
第４号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

なお、本総会後就任いたしました取締役、監査役は下記の通りであります。

代表取締役会長 林 勝 常勤監査役 笠井 隆
代表取締役社長 林 宗治 監査役 花水 征一
取締役 中桐 雅宏 監査役 山本 勲
取締役 林 雅也
取締役 大石 靖
取締役 辻尾 伸賢
取締役 福留 義保
取締役（社外） 遠藤 忠宏
取締役（社外） 阿部 新生

当日、ご出席いただきました株主様におかれましては、ご多忙のところ、ご出

席くださいまして、ありがとうございました。
決議事項につきましては、株主の皆様のご理解を頂戴することができ、すべ

ての議案にご賛同いただきました。
今後も、業績拡大に向け、より一層努めて参りますので、ご指導、ご鞭撻の

程、宜しくお願い申し上げます。

････お問合せ先･･･ 経営企画室 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

http://www.softcreate.co.jp/

≪第43期 定時株主総会ご報告≫


